PR-PB-00015380/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 207, DE 27 DE JULHO DE 2016.

Designa e dispensa  servidores para o Cargo em Comissão de Assessor –

Nível II, CC-02, da Chefia de Gabinete do Procurador-Chefe da PR/PB.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Art. 1º. Dispensar a servidora CAROLINA VIEIRA DA ROCHA GOMES, matrícula

15848, ocupante do cargo de Analista do MPU/Apoio Juridico/Direito, código AN020101, do Cargo

em  Comissão  de  Assessor  –  Nível  II,  CC-02,  da  Chefia  de  Gabinete  do  Procurador-Chefe  da

Procuradoria da República no Estado da Paraíba,  designando em seu lugar, para ocupar a referida

função,  o  servidor  HÉLIO  COSTA ARAÚJO  JÚNIOR,  matrícula  10775,  ocupante  do  cargo  de

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC010101.

RODOLFO ALVES SILVA

Publicada no DOU, Brasília, DF, 3 de  ago. 2016. Seção 2 p. 56.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/89649/DOU2_20160803.pdf?sequence=1&isAllowed=y